[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2012 г.

	№ 10

	О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа

Руководствуясь п. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 01.02.2012 г. № 54 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа», Уставом Дальнереченского городского округа,  решением Думы Дальнереченского городского округа от 22.07.2005 г. № 110 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа», решением Думы Дальнереченского городского округа от 29.11.2011 г. № 99 «Об утверждении кандидатур из числа депутатов в состав конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа в следующем составе:
	Бакшин

Сергей Валерьевич
	- заместитель директора департамента организационной работы аппарата Администрации Приморского края;

	Высоцкий

Лев Николаевич
	- депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 7;

	Киряев

Виктор Вадимович
	- начальник отдела юридической экспертизы, ведения регистра муниципальных правовых актов правового департамента Администрации Приморского края;

	Лабунец

Сергей Владимирович
	- депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 10;

	Мельник

Николай Николаевич
	- депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 12;

	Милуш

Виктор Владимирович
	- депутат Законодательного Собрания Приморского края;

	Савенко

Юрий Викторович
	- заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа, депутат Думы по избирательному округу № 5;

	Слюсарь

Татьяна Александровна
	- депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 17;

	Федоренко

Валентина Ивановна
	- депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 1;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

М.Ю. Филипенко